
 

 

All’Albo 

Al Sito 

Al Personale Docente 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria per la selezione del personale della scuola per la realizzazione delle attività 

delle mobilità Erasmus+ A Settore Scuola codice attività 2022-1-IT02-KA121-SCH-000065496 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota del 07/03/2022 dell’Agenzia Nazionale INDIRE di assegnazione contributo Programma 

ERASMUS+ – Azione KA1 – Settore Scuola – Codice Attività 2022-1-IT02- KA121-SCH-000065496 

 

Viste le delibere degli Organi Collegiali in merito alla realizzazione dei progetti ERASMUS+; 

 

Considerato che per la realizzazione delle azioni progettuali del Programma ERASMUS+ in oggetto è 

necessario reperire e selezionare personale in servizio presso questo istituto, 

 

DECRETA 

La pubblicazione all’albo della graduatoria PROVVISORIA per la selezione del personale della scuola al corso 

di formazione strutturato all’estero. 

CORSO STRUTTURATO (Dublino- feb./ lug. 2023) 

 

 

 

 
  

        

Avverso la presente è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico da presentare entro giorni tre dalla 

pubblicazione della presente all'indirizzo e-mail czis001002@istruzione.it      

 
 
 
 

      

 
 
 

1 FREGOLA SIMONA 31 

2 CORASANITI DANIELA ROSANNA 17,70 

3 MADONNA LUCIA Esclusa per domanda non 

conforme all’avviso 

mailto:czis001002@istruzione.it



		2023-01-09T14:22:05+0100
	TERESA AGOSTO




